ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2019 г.   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2019 г. № 552

село Шемурша

О внесении изменений в постановление администрации

Шемуршинского района от 18 июля 2016 г. №250 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности

руководителей муниципальных учреждений, и членов их

семей на официальном сайте администрации

Шемуршинского района и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Шемуршинского района от 18 июля

2016 г. №250 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте

администрации Шемуршинского района и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки

по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества,

транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход

муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района       В.В. Денисов